

**David Skjødt Holding ApS**  
**Frugthaven 12, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 38 42 98 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/04 2019.

  
David Skjødt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

David Skjødt Holding ApS  
Frugthaven 12  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 42 98 76  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

David Skjødt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -36.961 kr. mod -30.767 kr. sidste år, hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan have indflydelse på regnskabsaflæggelsen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>21/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.461	-28.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.961</b>	<b>-30.767</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.961</b>	<b>-30.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.961	-30.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.961</b>	<b>-30.767</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.996.000	1.996.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.996.000	1.996.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.996.000</b>	<b>1.996.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.996.000</b>	<b>1.996.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	250.000	250.000
5	Overført resultat	<u>-67.728</u>	<u>-30.767</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>232.272</u></b>	<b><u>269.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbev.	<u>1.758.728</u>	<u>1.724.267</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.728</u>	<u>1.724.267</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.763.728</u></b>	<b><u>1.726.767</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.996.000</u></b>	<b><u>1.996.000</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	21/2 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.461	28.267
	<b>34.461</b>	<b>28.267</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.996.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.996.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.996.000</b>	<b>1.996.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.996.000</b>	<b>1.996.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	250.000	0
Årets overkurs ved emission	0	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-30.767	0
Årets overførte overskud eller underskud	-36.961	-30.767
	<b>-67.728</b>	<b>-30.767</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gældsrevet på 1.759 t.kr. er der givet pant i kapitalandelene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2018 udgør 1.996 t.kr.		